
２令和５年８月２８日  

保護者の皆様へ 

大阪市立築港中学校  

校長  西中  善彦      

土曜参観と代休のお知らせ 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて先月にお知らせしました通り９月９日（土）に授業参観を行います。お子様の学習に

励んでいる様子を、ぜひご参観くださるようご案内申しあげます。 

なお、当日の給食はありません。また翌月曜日９月１１日は代休といたします。 

９月９日（土） ２時間目 ３時間目 

9:50～10:40 10:50～11:40 

教科 場所 教科 場所 

１年１組 音楽 音楽室 英語 １－１教室 

２年１組 理科 ２－１教室 数学 ２－１教室 

３年１組A 英語 ３－１教室 美術 ３－１教室 

３年１組B 国語 G教室 

音楽室は4階、G教室は2階３－１教室の隣です。 

 


